ПРОТОКОЛ №65/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала публичного акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Забайкальской железной дороге,
состоявшегося 23 декабря 2014 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	Член ПРГ

	4.

	Член ПРГ

	5.

	Член ПРГ

	6.

	Член ПРГ

	7.

	Член ПРГ

	8.

	Секретарь

Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

	ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
     1.Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе ОК/029/НКПЗаб/0050  на право заключения договора на поставку запасных частей и материалов для ремонта грузоподъемных машин в 2015 году (строка ГПЗ № 666.)
Лот № 1

	Дата и время проведения процедуры:
	23.12.2014 года,    15-00

	Место проведения процедуры:
	672000, г. Чита, ул. Анохина, д.91, корп.2

	Предмет договора:
	Поставка запасных частей и материалов для ремонта грузоподъемных машин в 2015 году

	Начальная (максимальная) цена договора:

1 000 000,00 Российский рубль

1. На основании заключения ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Забайкальской железной дороге  следующие предложения:
1.1. признать открытый конкурс по Лоту № 1 не состоявшимся на основании подпункта 1 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе не подана ни одна конкурсная заявка)
	2. Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

Председатель ПРГ			_________________________
	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

«23» декабря 2014 г.